Mẫu 20 - Phiếu tiếp nhận hồ sơ

CỤC HẢI QUAN TỈNH, TP…
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    CHI CỤC HẢI QUAN…

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

                                                                    ____________________

PHIẾU TIẾP NHẬN HỒ SƠ
1. Cán bộ tiếp nhận hồ sơ:
2. Hồi                ngày        tháng       năm 20…   tại Chi cục Hải quan cửa khẩu ............................... tôi đã tiếp nhận hồ sơ sửa chữa, điều chỉnh bản khai hàng hóa nhập khẩu của:

3. Hồ sơ gồm:
- ...........................................................................................................................
- ...........................................................................................................................
- ...........................................................................................................................
- ...........................................................................................................................
- ...........................................................................................................................
- ...........................................................................................................................
4. Ý kiến đề xuất:
                                                        Ký tên, đóng dấu công chức:
5. Ý kiến của Lãnh đạo Chi cục Hải quan:
                                                        Ký tên (ghi rõ họ tên)
6. Thông báo cho chủ tàu / đại lý chủ tàu.
7. Kết thúc công việc: hồi             ngày       tháng       năm        ./.
PAGE
26